Tributário,  Direito  Previdenciário,  Direito  Financeiro  e
Orçamentário para atender as necessidades do Poder Legislativo do
Município de Espírito Santo/RN.

CONTRATADO........: BARROS, MARIZ & REBOUCAS ADVOGADOS
- CNPJ/CPF: 09.199.046/0001-56

VALOR ........: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL.........: Artigo 74, Inciso III, “c”, da Lei n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.
            Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo(a)
Agente  de  Contratação  e  ratificada  pelo(a)  Senhor(a)  MARIA